平成30年６月12日

各 位

会 社 名 ダイニチ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉井 久夫

 （コード番号：5951、東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 酒井 春男

 （TEL．025－362－1101）

人事異動に関するお知らせ

 当社は平成30年６月12日開催の取締役会において、下記の通り、人事異動を決定いたしましたので

お知らせいたします。

人事異動 （平成30年６月26日付）

氏名 新役職 現役職

川井
か わ い

 三津夫
み つ お

 監査室長 暖房機器開発部長

真柄
ま が ら

 辰
たつ

幸
ゆき

 暖房機器開発部長 暖房機器開発部長代理

以上